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Przyznano stypendia Prezesa Rady Ministrów oraz
Ministra Edukacji Narodowej
Ponad 280 uczniów z Warszawy i okolic odebrało (6 grudnia) stypendia Prezesa Rady
Ministrów oraz Ministra Edukacji Narodowej. Są to laureaci olimpiad i turniejów,
osiągający wybitne wyniki naukowe i sportowe.
Ponad  280  uczniów z  Warszawy  i  okolic  odebrało  (6  grudnia)  stypendia  Prezesa  Rady
Ministrów oraz Ministra Edukacji Narodowej. Są to laureaci olimpiad i turniejów, osiągający
wybitne wyniki naukowe i sportowe.

Stypendium Prezesa Rady Ministrów może otrzymać uczeń z najwyższą średnią ocen w danej
szkole ponadgimnazjalnej, przejawiający szczególne predyspozycje do jednego z przedmiotów
i uzyskujący z niego wybitne wyniki, a w pozostałych dziedzinach uzyskujący przynajmniej
dobre rezultaty.  Stypendium Ministra  Edukacji  Narodowej  przyznawane jest  laureatom i
finalistom konkursów lub olimpiad ogólnopolskich, zwycięzcom olimpiad międzynarodowych,
uczniom realizującym indywidualny tok nauki i osiągającym wysokie wyniki, lub także na
gruncie sportowym - uczniom biorącym udział w turniejach i zawodach na szczeblu krajowym
i międzynarodowym.

Podczas  tegorocznej  uroczystości  (6  grudnia)  265
naj lepszych  uczniów  z  Warszawy  i  powiatów
okołowarszawskich  otrzymało  stypendia  Prezesa  Rady
Ministrów,  a  17 uczniów –  stypendia  Ministra  Edukacji
Narodowej.

W uroczystości organizowanej przez Kuratorium Oświaty w
Warszawie  wzięli  udział  przedstawiciele  samorządów
terytorialnych i placówek oświatowych. – Talent jest darem
ale wszyscy jesteśmy za niego odpowiedzialni, zwłaszcza
szkoła,  która  powinna  go  odkryć  –  mówił  Karol  Semik
Mazowiecki Kurator Oświaty.

Łącznie, w gronie stypendystów Prezesa Rady Ministrów,
znalazło się 514 uczniów z województwa mazowieckiego,
natomiast  w  gronie  stypendystów  Ministra  Edukacji
Narodowej  -  23  uczniów.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Stypendia  Prezesa  Rady  Ministrów to  258  złotych  miesięcznie,  wypłacane  wyróżnionym
uczniom  w  okresie  od  września  do  czerwca.  W  ramach  stypendium  Ministra  Edukacji
Narodowej uczeń otrzymuje jednorazową nagrodę pieniężną w wysokości 3 tys. złotych.
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